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Annotatsiya: Bu ilmiy maqolada biz bolalarda ijodkorlikni, yaʼni qobiliyatni 

turli xil yoʻllarini oʻrganamiz. Qanday qilib bolalarda ijodkorlikni uygʻosh lozimligini 

ushbu maqolada koʻrib chiqamiz. 
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Kirish  

Psixologiya sohasida ijodkorlik, bu tushunchalar noto’g’ri fikrlashni, hayotga 

ijodiy yondashishni anglatadi.  

Fikrlashning ijodkorligi, ijodiy faoliyatning har qanday jarayonini juda hayajonli 

narsaga aylanrish imkonini beradi. Nostandart – shablonni fikrlashning to’liq qarama-

qarshidir. Bu sizga kunlik vaziyatlarda yagona harakat qilish imkonini beradi, bu 

muqarrar ravishda yangi “naqshlar” ning paydo bo’lishiga olib keladi va insonning 

ijodini shakllanradi.  

Asosiy qism  

Ijodkorlikni qanday rivojlanrish mumkin? Ijodiy shaxsni tarbiyalash uchun turli 

xil ijodiy faoliyatga kirish kerak, ya’ni ijod qilish uchun ba’zi mashqlarni bajarish 

kerak.  

Kamera sob olishning eng oddiy usuli yoki haU sizning uyali telefoningiz 

atrofingizdagi g’ayritabiiy narsalarni olishi mumkin. Kundalik hayotda go’zallikni 

ko’rishga harakat qiling. Uyquga keshdan oldin, kelajakdagi mavjud va yuzaga kelishi 

mumkin bo’lgan muammolar haqida o’ylamang, tasavvurlaringizni qabul qiling, 

tushingizni o’ylang. Shaxsiy badiiy qobiliyatlari bo’lmagan taqdirda ham, shaxsiy 

ijodkorlikni rivojlanrish juda chizilgan. Agar uy bekasi bo’lsangiz, pishirish sizning 

ijodiy tabiangizni ko’rsashga yordam beradi. O’zingiz yaratgan allaqachon 

tayyorlangan retseptlardan foydalanmang, chunki siz o’zingizning oilangizning har bir 

a’zosini xushnud qilayotganingizdan ham ko’proq narsani bilasiz. Hammaga qiziq. 

Olingan ma’lumotni madaniy boyish, ijodingizning ufqlarini kengayradi. Barcha 

ko’rgazmalarga qatnashing, kino va teatrga boring.  

San’at asarlarini o’qishda, kitobda bayon elgan tarixning davomi bilan harakat 

qilib ko’ring. Bolalarda ijodiy qobiliyatlarni rivojlanrishni bolalikdan boshlash tavsiya 

eladi. Deyarli har doim  

(ha ba’zan ongsiz ravishda) shaxs yarashga inladi, shuning uchun original 

yechimlar va yangi g’oyalarni izlash shaxsiy o’sish va o’z-o’zini anglashning asosiy 

shartlaridan biridir. Har bir inson ajoyib ijodiy salohiyatga ega va agar erta bolalikda 

uning namoyishi uchun shart-sharoit yaralsa, qobiliyatlar rivojlanishi ehmoli ancha 

yuqori bo’ladi. Bu, albaa, kelajakdagi faoliyatga ijobiy ta’sir ko’rsatadi. 

Ijod qobiliyatlari – insonning o’ziga xos xususiyatlari, unga qandaydir bir 

faoliyatni o’zlashrishga imkon beradi. Ular bilim va ko’nikmalar bilan chambarchas 

bog’liq, lekin ular bilan bir xil emas.Qobiliyatlari, ularning rivojlanish tezligi, 

rivojlanish dinamikasi va h.k. kabi juda ko’p mahoratga ega emas. Bolaning muayyan 



 

 
harakatlarda ishrok eshi u tegishli faoliyat bilan shug’ullana boshlaganidan keyin 

bo’ladi. Uning ijodiy qobiliyatlari tufayli, ilgari mavjud bo’lmagan yangi narsalarni 

yarash mumkin bo’ladi. Ular turli sohalarda o’zlarini ko’rsashlari mumkin: texnik, 

musiqiy, badiiy va boshqalar  

Entsiklopedik lug’atda ijodkorlikning shunday ta’rifi berilgan – (lon lidan) 

yarash – yarash. Ijodiy, konstrukv, innovatsion faoliyat. Ijodkorlikning yana bir ta’rifi 

– bu an’anaviy yoki qabul qilingan fikrlash shakllaridan chetga chiqadigan va 

iqdorlilik tarkibiga mustaqil omil sifada kirilgan tubdan yangi g’oyalarni yarashga 

tayyorlik bilan tavsiflangan shaxsning ijodiy qobiliyatlari, shuningdek uni hal qilish 

qobiliya. Stak zimlarda yuzaga keladigan muammolar. A.Maslouning fikricha, bu har 

bir kishiga tug’ma xos bo’lgan, lekin atrof-muhit ta’sirida ko’pchilik tomonidan 

yo’qolgan ijodiy yo’nalishdir. 
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